ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 180/2018

DATA: 07 de Março de 2018.

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) CELIR COAN,

como Fiscal de Ata de Registro de Preços e dá outras

providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) CELIR COAN, RE: 2619, portador (a) do RG nº:

4.266.924-5 SESP/PR e inscrito (a) CPF nº: 738.436.959.20, como Fiscal de Ata de registro de Preços

abaixo relacionado:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
Número/

Ano
Contratado Objeto

014/2018
FERRARI CELL LTDA EPP

Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos e

materiais permanentes, de uso comum a saúde para suprir as necessidades da

Unidade de Saúde da Família Margarida Rodrigues Antunes do Município de

Cláudia/MT.

015/2018 C.E. CARVALHO COMERCIAL

ME

Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos e

materiais permanentes, de uso comum a saúde para suprir as necessidades da

Unidade de Saúde da Família Margarida Rodrigues Antunes do Município de

Cláudia/MT.

016/2018
HIPERDENTAL COM. E REPRES.

DE PRODUTOS ODONT. E MED.

HOSPITALAR LTDA EPP

Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos e

materiais permanentes, de uso comum a saúde para suprir as necessidades da

Unidade de Saúde da Família Margarida Rodrigues Antunes do Município de

Cláudia/MT.

017/2018  IBI LIFE MEDICAL LTDA ME

Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos e

materiais permanentes, de uso comum a saúde para suprir as necessidades da

Unidade de Saúde da Família Margarida Rodrigues Antunes do Município de

Cláudia/MT.

018/2018

K.C.R.S. COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS EIRELLI EPP

Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos e

materiais permanentes, de uso comum a saúde para suprir as necessidades da

Unidade de Saúde da Família Margarida Rodrigues Antunes do Município de

Cláudia/MT.

019/2018 PORTAL DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR LTDA ME

Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos e

materiais permanentes, de uso comum a saúde para suprir as necessidades da

Unidade de Saúde da Família Margarida Rodrigues Antunes do Município de

Cláudia/MT.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 07 DE MARÇO DE 2018.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE